INFORMATICA, CONTROLES E SERVICOS LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  NA  EXECUÇÃO  DE  BACKUP  ANUAL  COM
ARMAZENAMENTO EM NUVEM , DOS DADOS ELETRONICOS (SISTEMAS) DE
INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMACIA - CE - VALOR TOTAL: R$
13.500,00  (treze  mil,  quinhentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0018.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
13.500,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -